
 
 

 

Délibération n°2020/03 du 30/04/2020 

Modification de la composition des comités d’audit, stratégique et des nominations et 
des rémunérations  

Le conseil d’administration de l’Afpa, sur proposition de son président, 

Vu le code du travail, notamment son article R.5315-5 ; 

Vu l’arrêté ministériel du 27 mars 2020 portant nomination de Madame Zoé Ouvry au conseil 
d’administration de l’Afpa ; 

Après en avoir délibéré le 30/04/2020, décide  

Article 1er 

Madame Zoé Ouvry (Adjointe à la cheffe du bureau de l’emploi – Direction du Budget) est 
nommée membre du comité d’audit, du comité stratégique et du comité des nominations et 
des rémunérations en remplacement de Monsieur Stéphane Paillaud. 

Article 2 

La directrice générale assure l’exécution de la présente délibération. 

 

Fait à Montreuil, le 30/04/2020 

 

Le président du conseil d’administration  

 

Jean-Pierre Geneslay 


